
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

       27.04.2021                                                                      № 402 

 
 

О внесении изменений в Положение о 

проведении оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и 

экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденное постановлением 

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 09.09.2019 № 

727  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 9 ноября 2020 года № 363-ФЗ  

«О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный 

комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о проведении оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением 

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 09.09.2019 № 727 «Об утверждении Положения о 

проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=566219189&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008QO0M7
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=566219189&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008QO0M7


нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых 

актов Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», 

следующее изменение: 

 

пункт 1.4 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия 

режимов чрезвычайных ситуаций.». 

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru) и разместить  

на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://kamskoye-ustye.tatarstan.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам 

Хабибуллову М.Х. 

 

 

Руководитель                                                                                        Р.М. Загидуллин 

 


